

Selskabet af 2006 ApS

Constantin Hansens Gade 22 1. th., 1799 København V

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 85 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Renatus Maria Verlaan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 2006 ApS
Constantin Hansens Gade 22 1. th.
1799 København V

CVR-nr.: 29 85 05 69
Stiftet: 1. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Renatus Maria Verlaan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet af 2006 ApS' hovedaktivitet er produktion af tv, event og andre medie aktiviteter samt handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Sygdommen COVID-19 er fortsat i omløb, og det vurderes, at alle selskabets aktiviteter er påvirket negativt af udbruddet siden starten af 2020. Det er vanskeligt at forudsige den fulde effekt heraf, men det er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan påvirke selskabets drift negativt, og dermed kan forlænge perioden før end selskabets egenkapital kan reetableres.

Going concern

Selskabets ledelse oplyser at der på tidspunktet for regnskabs aflæggelse behandles sag i Ankestyrelsen vedr. tilkendelse af sygedagpenge.

Der knytter sig usikkerhed til selskabets fortsatte drift. Såfremt selskabet for medhold i sag ved Ankestyrelsen, vil der modtages et kontantbeløb, der er tilstrækkeligt stort, til at ledelsen vurderer, at selskabets forfaldne kreditorer kan betales. Opnås der ikke medhold fra Ankestyrelsen, forudsætter den fortsatte drift, at der tilføres anden form for kapital. Der er på tidspunktet for årsrapporten aflæggelse ikke indgået aftaler herom, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -180.352 | -380.755 |
| 2 Personaleomkostninger | 143.452 | 282.832 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-2.278</u> |
| Driftsresultat | -36.900 | -100.201 |
| Andre finansielle indtægter | -4.304 | -3.285 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-19.717</u> | <u>-11.760</u> |
| Resultat før skat | -60.921 | -115.246 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -60.921 | -115.246 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-60.921</u> | <u>-115.246</u> |
| Disponeret i alt | -60.921 | -115.246 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 3.051 | 19.638 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.944 | 7.054 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.995</u> | <u>26.692</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.931</u> | <u>3.931</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.926</u> | <u>30.623</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.926</u> | <u>30.623</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -517.812 | -456.891 |
| Egenkapital i alt | -392.812 | -331.891 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 181.182 | 66.066 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.000 | 24.000 |
| 4 Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.759 | 25.759 |
| 5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 45.535 | 193.118 |
| Anden gæld | 111.262 | 53.571 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 404.738 | 362.514 |
| Gældsforpligtelser i alt | 404.738 | 362.514 |
| Passiver i alt | 11.926 | 30.623 |

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | -341.645 | -216.645 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-115.246</u> | <u>-115.246</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -456.891 | -331.891 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-60.921</u> | <u>-60.921</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>-517.812</u> | <u>-392.812</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der knytter sig usikkerhed til selskabets fortsatte drift. Såfremt selskabet får medhold i sag ved Ankestyrelsen, vil der modtages et kontantbeløb, der er tilstrækkeligt stort, til at ledelsen vurderer, at selskabets forfaldne kreditorer kan betales. Opnås der ikke medhold fra Ankestyrelsen, forudsætter den fortsatte drift, at der tilføres anden form for kapital. Der er på tidspunktet for årsrapporten aflæggelse ikke indgået aftaler herom, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | -151.507 | -303.455 |
| Pensioner | 0 | 5.700 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.055 | 14.923 |
| | <u>-143.452</u> | <u>-282.832</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 65.154 | 65.154 |
| Afgang i årets løb | <u>-65.154</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>65.154</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | -65.154 | -62.876 |
| Årets afskrivninger | 0 | -2.278 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>65.154</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>-65.154</u> |

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedrørende gælden til tilknyttet virksomhed.

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedrørende gælden til selskabsdeltager og ledelse.

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 2006 holding ApS, CVR-nr. 29850267 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Renatus Maria Verlaan

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-437370587770
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 09:53:43
Underskrevet med NemID

Renatus Maria Verlaan

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-437370587770
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 09:53:43
Underskrevet med NemID

Chris Bjørholm Dyhr

Som Revisor NEM ID
RID: 45052220
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 09:55:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 89d2fa39TYX242754185

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.